відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Вартість електричної енергії у 2023 році становить
763 845,94 грн. (сімсот шістдесят три тисячі
вісімсот сорок п’ять грн. 94 коп.), в т.ч. ПДВ 127
307,66 грн. (сто двадцять сім тисяч триста сім грн.
66 коп.)